
CÂMARA MUNICIPAL 
DE TUPARETAMA 

CNPJ 11.464.302/0001-37 

Portaria Nº 014/2024, de 02 de maio de 2024 

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE -ÍIZRILAD( )R[‘,}S' DE TUPARETAMA - PE, no uso de suas atribuições 

legais que the confere a Constituigio da República Federativa do Brasil e a 

Lei Orgânica Municipal, 

CONSIDERANDO a Publicação da Lei Nº 14.138, de 1º de abril de 2021; 

CONSIDERANDO que compete ao Agente de Contratação conduzir '(’ 

coordenar a fase de seleção do fornecedor, caracterizada pelos atos 

compreendidos entre a publicação do edital da licitagdo c a homologação do 

resultado do certame; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar a servídora ATHYLA THAIS DE SOUSA 

ALENCAR, Tesoureira CC-1, matricula nº 64 CPF Nº 130.373.264-50, para 

exercer as Funções de AGENTE DE CONTRATAÇÃO da Câmara 

Municípal de Tuparetama. 

Art. 2º - INSTITUIR, os membros da Equipe de Apoio da Câmara 

Municipal de Tuparetama - PE, durante o exercício de 2024, composta pelos 

scguintes servidores GESIEL DE SOUZA LEITE, Diretor de Transportes, 

matrícula Nº 63, CPF Nº 050.621. 794-89: ANDREA LILIANE OLIV EIRA 

FREITAS PESSOA, Técnico Administrativo II, matrícula Nº 60, CPF Nº 

068.562.39 : NNYJC )SE DE OLIVEIRA, Vigilante, matricula Nº 

15-1, CPF N° 513,638 444-15. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicacio, 

revogam-se as disposigocs em contrario. 

Publique-se. Registre-sc. 

Gabinete da presidéncia, 02 de maio de 2021. 

Arfã MHMW 
Presidente 

Rua Monsenhor Rabelo, S/Nº - Centro 

Tuparetama — PE CEP 56.760-000 

FONE/FAX (87) 3828 1148 

cmaradevereadores@yahoo.com.br 


